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AUDITOR'S REPORT
TO

THE MEMBERS oF M/s RADHASHREE ROADSTERS PRIVATE LIMITED

Report on Financial Statements

Opinion

In our opinion and to the best of our inforrnation and
statements give the information required by the Act in
colfg:'r]i_ty with the accounting principles generalty al
on 3l'' March 2022, and profitTloss and its cash flows s

Basis for Opinion
\.

I ot.t.

Responsibility of Management and rhose charged with Governance for the Financial statements

::"ii:ff:l-, i:::"::',*:",,:":llll:_niin1gilyt is responsibre for assessing trie company,s abjrty to
::1.,:',f fi_?"-"?i:#1ff,:, :l:"1::l:lg: 111il1!*r., .,,,i".,,.iut.a .;;;;;';"""*""""tij.t,, fii'l,],,!
::'f,":',i:1.'j:,:.:,:":1,::1,i.:11.:,,,''unus.,n",'1^"irher tends m rr;;til,il;,;;;;;il;""*:-"fii,'#i:
::,,1fi,,1?.';i:::: ^"T:::1j::-:: 'lo 'o' 

-rho'" 
n""'J "lb-i.*i"};;;;il;#;:1# ;;:il:ffi?'il:company's fi nancial reportiltg process,
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'}.TUNDHRA ANIL KUMAR & CO.

CHARTERED ACC OLINTANTS

15 NOORMAL LOHIA LANE l" Floor

KOLKATA 7OOOO7

Auditor's Responsibility for the Audit of Financial Statement'

Port'

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

1. As required by the Companies (Auditor's Yl )^ Ot9:l: 2020 ("the order") issued bv the Central

Government of India in t..., 
"r 

iru-r"",ion (ti if section i43 oi th" A.t,*" give in .Annexure- 
B' a

statement onthe matters specifiJiin;";;;;;;;;il 3 rl 4 of the order' to the oxtent applicable'

2. As required by Section 143 (3)ofthe Act' we repofl that:

(a)Wehavesoughtandobtainedalltheinforrrrationandexplanationswlrichtothebestofourknowledgeand
i7ti.f *"." n"".t'.ary for the purposes of our audit

(b)InouropinionproperbooksofaccountasrequiredbylawhavebeenkeptbytheCompanysofarasit
upp.*t frot our examination of tltose books:

(c)TheBalanceSheet,thestatementofPlofitandLossandStatementofCashFlowdealtwithbythisReport
i" in ogr""*"nt *ith the books of account;

(d)lnouropinion,theaforesaidfinancialstatementscomplywiththeAccountingStandardsspecifiedunder
Section 133 ofthe Act, read *iii ii"i"'7 

"rir'" 
companies (Accounts) Rules' 2014;

(e) Since it is a private Limited company and borrowings is less than the prescribed limit' Hence' Intemal

iinancial Control is not applicable'

(0onthebasisofthewrittenrepresentation^sreceivedfromdledirectorsason3l'tMarch2022andtakenon
record by the Board "f 

Di*;;;;;;;"e of the^.difectors i, Ji,qJin"a as on 31''March 2022 from being

u-ppoin,"O as a director in terms of Sectio n rca Q) of the Act;

(g)withrespecttotheothermatterstobeincludedintheAuditor,sReportinaccordancewithRu|e11ofthe
companies (Audit and n"oit"rrl-nrr"r,2014, in our opinion .nJio *'" u.tt of our information and according

f# Sy,lilXy,j:'":Y""?;:;'"", pending litigations o' its financial position in its fina'cial statements'

ii. The Company does not have any material foreseeable losses'

iii'TheCompanydoesnorrcquiretotransferanyamounttotlrelnvestorEducationandProtectionFund.
For,Muntthra Anil Kumar and Co'

Chartered Accountants

A+rP-^.'^-^T*
J Anil Kumar Mundhra \

ProPrietor
MembershiP No' 05{985

Firm Regn No' 320071

UDIN:

Place :Kolkata

Date:26th DaY of MaY , 2022



MUNDHRA ANIL KUMAR & CO.
CHARTERED ACC OTINTANTS
15 NOORMAL LOHIA LANE 1'. Floor
KOLKATA 7OOOO7

Phone No 22ll-2352

ANNEXURE - A TO THE AUDITOR'S REPORT

Responsibilities for Audit of Financial Statement

As a part of an audit in accordance with the SAs, we exercise professional judgement and maintain
professional skepticism throughout the audit. We also:

Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to
fraud or enor, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit
evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of detecting a
material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, a fraud may
involve collusion, forgery, intemational omissions, misrepresentations, or the override of internal
control

Obtaining an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit
procedures that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3)(D ofthe Companies Act,
2013, we are also responsible for expressing our opinion on whether the company has adequate
intemal financial controls systems in place and the operating effectiveness ofsuch controls.

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting
estimates and related disclosures made by management.

Conclude on the appropriateness on the management's use of the going concem basis of accounting
and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or
conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going concern. If
we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's
repofi to the related disclosures in the linancial statements or, if such disclosures are inadequate to
modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our
Auditor's Repoft. However, future events or conditions may cause the Company to cease to continue
as a going concern.

Evaluate the overall presentation, structue and content of the financial statements, including the
disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transactions and events in
the marurer that achieves fair presentation.

We communicate with those charged with Governance regarding, among other matters, the plarlned
scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in
Intemal Control that we identify during audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with
relevant ethical requirements regarding independence, ald to communicate with them ali
relationships and other matters tl'rat may reasonably be thought to bear on our independence, and
where applicable, related safeguards.

For, Mundhra Anil Kumar & Co,
Chartered Accountants

Place:Kolkata

Date: 26th Day of May , 2022

Proprietor
Membership No. 054985
Firm Regn No. 320071
UDIN:
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15 NOORMAL LoHIA LANE l.tFloor
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Phone No 2271-2352

Annexure-B to the Audifor,s Report

The Annexure referred to in our Independent Auditors' Report to the members of the
company on the financiar statements for the year ended 3l,tMarch 2022,wereport that:

1' In respect ofthe company's property, plant and Equipment and Intangible Assets:a' The Company has maintained proper records showing full particulars, including quantitative
details aad situation of Property, Plant and Equipment and relevant details of right-Jf-use-assets.b' According to the information and explanations given to us, the management at reasonable
intervals has physically verified the Assets and no discrepancies were noticed.

c. The Company does not have any immovable property.
d. The company has not revalued any of its property, pr*t *o Equipment (including righrof-use

assets) and intangible assets during the year.
e. No proceedings have been initiated during the year or are pending against the company as

March 3 l, 2022 for holding any benami property under the Benami Transcations (prohibition)
Act, 1988 (as amended in 2016) and rules made there under.

2' (a) The company does not have any inventory and hence reporting under clause 3(ii)(a) of the
order is not applicable.
(b) The Company has not been 

_sanctioned working capital limits in excess of Rs.5 Crore, in
aggregate' at any points of time during the year, from banks or financial institutions on the basisof security of current assets and hence ieporting under clause 3(iiXb) of the order is not
applicable.

3 The Company has not made any investment in, companies, firms, Limited Liability partnerships,
and has not granted any unsecured loans to other parties, during the year, hence reporting under
clause 3 (iii) of the order is not applicable.

4 The company has complied with the provisions of Sections 185 and 186 ofthe Companies Act.
2013 in respect of loans granted, investments made and guarantees and securities piovided, as
applicable.

o.

The company has not accepted any deposits or amounts which are deemed to be deposits. Hence
reporting under clause 3(v) of the Order is not applicable.

The maintenance of cost records has not been specified by the central Govemment under sub-
section (1) of section 148 of the Companies Act,2013 for the business activities carried out by
the company Hence, reporting under clause (vi) ofthe order is not Applicabre to the company.

a. According to the information and explanations given to us and on the basis ofour examination
ofthe records of the Company, amounts deducted/ accrued in the books of account in resoect of
undisputed statutory dues including provident fund, i es tax, wealth tax, service tax.

5.

7.

duty of customs, value added tax, cess and other dues have been regularly



8.

9.

deposited during the year by the company with the appropriate authorities. As explained to us,
the Company did not have any dues on account ofemptoye"s' state insurance and duty ofexcise.

b. According to the information and explanations given to us, no undisputed amounts payable in
respect of provident fund, income tax, sales tax, wealth tax, service tai, duty of customs, varue
added tax, cess and other material statutory dues were in arrears as at 31st March 2022 for a
period of more than six months from the date they became payable.

There were no truncations relating to previously unrecorded income that have been surrendered
or disclosed as income during the year in tax assessments under the Income tax Act, 1g61.

a. The company has not taken any loans or other borrowings from any lender. Hence reporting
under clause 3(ix)(a) ofthe Order is not applicable.
b The company has not been declared wilful defaulter by any bank or financial institution or
government or any government authority.
c. The Company has not taken any term loan during the year and there are no outstanding terms
loans at the beginning of the year and hence, ."po.ting under clause 3(ix)(c) of the Order is not
applicable.
d. On an overall examination ofthe financial statements of the Company that no funds are raised
during the year for long term purposes by the Company.
e. on an overall examination ofthe financial statements of the company, the company has not
taken any funds from any entity or person on account of or to meei the obligaions to its
subsidiaries.
f. The Company has not raised any loans during the year and hence reporting on clause 3(ix)(f)
ofthe Order is not applicable.

10. a The Company has not raised moneys by way of initial public offer or further public offer
(including debt instruments) during the year and hence reporting under clause 3(x)(a) of the
Order is not applicable.

b. During the year, the Company has not made any preferential allotment or private placement of
shares or convertible debentures (fully or partly or optionally) and hence reporting under clause
3(x)(b) ofthe Order is not applicable.

11. a. No fraud by the Company and no material fraud of the Company has been noticed or reported
during the year.

b. No report r.urder sub-section (12) of section 143 of the Companies Act has been filed in Form
ADT-4 as prescribed under rule 13 of companies (Audit and Auditors; Rules, 2014 with the
Central Government, during the year and upto the date of the report.

12. The Company is not a Nidhi Company and hence reporting under clause (xii) of the Order is not
applicable.

13. In our opinion, the company is in compliance with Section 17? and 1gg of the compames act,
2013 with respect to applicable transactions with the related parties and the details of related
party transactions have been disclosed in the standalone financial statements as required by the
applicable accounting standard.

14. a. In our opinion the Company has an adequate internal audit system commensurate with the size
and the nature of its business.

b. we have considered, the internal audit repo under audit, issued to the Company
during the year and till date, in determining and extent of our audit orocedures.



15. In our opinion during the year the Company has not entered into any non-cash transactions with
its Directors or persons connected with its directors and hence provisions of section 192 of the

Company Act, 2013 are not applicable to the Company.

16. In our opinion, the Company is not required to be registered under section 45-IA ofthe Reserve

Bank of India Acr, 1934.

17. The company has not incurred cash losses during the financial year covered by our audit and the

immediately preceding financial year.

18. There has been no resignation of the statutory auditors of the Company during the year'

19. On the basis of the financial ratios, ageing and expected dates of realization of financial assets

and payment of financial liabilities, other information accompanying the financial statements and

our knowledge of the Board of Directors and Management plans and based on our examination

of the evidence supporting the assumptions, nothing has come to our attention, which causes us

to be believe that any material uncertainty exists as on the date of audit report indicating that

Company is not capable of the meeting its liabilities existing at the date of balance sheet as and

when they fall due within a period of one, year from the balance sheet date. We, however, state

that this is not an assurance as to the future viability of the Company. We further state that our

reporting is based on the facts up to the date of the audit report and we neither give any

guarantee nor any assurance that all liabilities falling due within a period of one year from the

balance sheet date, will get discharged by the Company as and when they fall due.

20. Since the Company is a private limited company the provision of Corporate Social responsibility

(CSR) is not applicable under the provision ofsection 135(6) ofthe Act.

For. Mundhra Anil Kumar & Co.
Chartered Accountants

Place :Kolkata

Date: 26th Day of May ,2022

Membership No. 054985
Firm Regn No. 320071
I]DIN:



RADHASHREE ROADSTERS PRIVATE LIMITED
CIN : U63030WBZ0t6pTC2ts62i

l3,Ganesh ChandraAvenue,2nd Floor Kolkata 7000013
BALANCE SHEET AS AT 31ST MARCH.2022

As at March 31,2022

EQUITY AND LIABILITIES

) Share Capital

) Reserves and Surplus

a) Long Term Borrou rngs

) Defened Ta\ Liabilities (Ne0
Other Long Term Liabilrries

d) Long Term provislons

c) Provision for Incorne Tax

a) Fixed Assets

(i) Tangible Assers

) Non Current Investnents
Delerred Tax Assets

d) Long Terrn Loans and Advances
(e) Other Non Current Assets

d) Cash and cash equivalents
e) Short-term loans and advances

0 Other Current Assets

6,352.28

t02.50

8,980.73

s,2s0.00
(45,167 21

44,332.04

1,903.92

4,199 79

octahpohrrne ,Dtes atc ihlc|rat p oflihonciot statenehj
ithe AotarceSl'ut rcIqrc.t to in ou, Repott oJ even ooe.

FOR I\IUNDIIIIA ANIL KU]IIAR & CO For, RADIIASHREE ROADSTERS PRIVATE LIMTTEDACCOUNTANTS

Firm Ileg. No,r 1200710
rN: i'?-o s\1[sAr-U(sV



RADHASHREE ROADSTIRS PRIVATE LIMITED
CIN : U63030!VB20r 6PTC2 | 5627

l3,Ganesh ChandraAvenue,2nd Floor Kolkata ?000013
PIIONT & LOSS STATEMENT FOR THtr PtrRIOD ENDED ON 31ST MARCH. 2022

Figues in hundred
Sr.

No
Particulars Note.

No,

For the Year ended 3lst
March,2022

For the Year ended 31st
March,2021

I

llr

VI

VII

vllt

IX

Revenue From Operation

Other Income

ExDehses:

Purchase ofStocks
Change [n lnventories
Employment Benefit Expenses
Other Expenses

Finance costs

Depreciation and Amortisation

Total Income (II )

Pfofit/(Loss) from the period from continuing operatio

ll
t2

l3

lf

0r-rv)

n

t6

10,648.4'l

8.95

5,205.81

21.13
10,651.42 5,226.94

3,001.00
7,633.1|

3,406.06

14,040.l7

3,051 .44

5,s22.96

3,489.t2

t2,069.52

(3.382.7 5\ (6,842.58)

(3,382.15 (6,842.s8)

(3,382.7s) (6,842.58

(3,382.75) (6,842.58

(0.68)

r0.68)

(13.03)

03.03)

May ,2022

summary to accounting policics I

The occohpanji ng notes arc integrul pa of rtftahcial stat ements
This is the Balahce Sheet rcfefted to ih our Report of even date.

FOR MUNDHRA ANIL KT MAR & CO
CHAR'I'ERED ACCOUNTANTS

tA*f f-^'-'-
Anil Kumar Mundhra
Proprietor

For, RADHASHREE ROADSTORS PRIVATE LIMITED

Prabhu Dayal Randar
DlNr0061J593

Membemhip No. : 05,1985

Firm Ree. No.:320071E
UDIN: Z2O S\g8SALUG Sv 8s2--.

Place: KollGta
Dated: 26th DAY OF

9\/
k")



,NOTE.r

NOTES ANNEXED TO AND FORMING PART OF BALANCE SHEET AS AT 3 l 
ST 

MARCH, 2022 AND

ITED (the .opp*y) is a private limited companyprovisions of the Companies Act, 1956. Its shares

erally Acceoted

nerally accounted for on accrual basis.
a) current tax is th€am_ount payable on the taxabre income forthe provisions ofthe Irb) Defered tax is r

and accounting
suDsequent years. De
carried forward only
income will be avail4. Earnings per Share

d diluted earnings per sna
rhe Institute or 6ni.tl.eo trng Standards20,

dividing net profit after arntngs per equity
number of equity

cies

.tlon as a result ofpast events and it is
estimate can be made. prov rbligation in respect ofwhich a reliable
and are determined based re not discounted to their present value
date. These ur" ."u;"*"0 u ihe obligation as at the Balance Sheet
Contingent liabiliti 

- ''- * t to reflect the cuffent best estimates.
6. previous year figu

strictly comparab-i" "cessary, 
however the same are not

7. Cash and Cash Equivalents
L ash and cash equivalents comprise cash and cash-on-deposit with banks and financial institutions.

Kolkata

For, Mundhra Anil Kumar and Co.
Chartered Accounrants

Proprietor
Membership No. . 0549gs
Firm Regn No. 320071

UDIN:

Date:J(#rpsy o1 Vnty, ZoZz



RADHASHREE ROADSTERFPRIilii LIMiTE;
l3,Ganesh ChandraAvenue,2nd Floor Kotkata 7000013

Fotning inlegral pa of ,e Balohce Sheet As on 3lsf Marclt, 2022
: 2 Sharc CaDiroI

80.950/o

9.52%

9 520/o

;#ffi?.:lHl:ll€d 
as fullv paid pucuant to contract(s) withour pavmeDt beins received in cash durins the period of Five years immediatety

(D) ordinary shares allotled as Fully Paid up Bonus shares for the period ofFive years immediately preceding 3lst March :- Nil

Aggregate Nurnber and Class ofshares bought Backi Nil

Shares reserved for Issue under Options :_ Nil

(G) Calls Unpaid r- Nil

Number ofForleited Shares and Amount (Rs ) :_ Nil

(I)T€rnyRighk Atrnched 10 Equit, Stures

or d narv shres offte cohponv havrng Pd value of Rs I o/- pe. share, rank Pan Pssu ,n a|] resp€ds includine vorins Righrs and cnriltem.nr of Djvidend
l)asM usued dnysecunnes conv€tribte inro eouitv/

Ko
7n,

\-J
=l
p"l

E4urty Shares ofR_s l0Tiach

res ofRs. I0/- each, Fully pajd up Share
atlotment

Reconcitintior olrh. Numb.. ofshn16 nnd Anounr and nt lh€ Erd otrh€ yesr

at the begining of the year

at the closing of the yea.

at the begining ofthe year

at the clostng ofthe yeor

100

4,500

5,000

525

4,475

5,000

1,000

45,000

50,000

s,250

44,750

50.000

100

100

100

100

1,000

I,000

1,000

1,000

Shares Held b, Promoreuar rhe End otfie year

7o ofTotal Shares 7o of Change durine the Year



RADHASHREE ROADSTERS PRIVATE LIMITED
13,Ganesh ChandraAvenue,2nd Floor Kolkata 7000013

Notet Foming integrcl purt of the Bolance Sheet As on 3lst March, 2022

Note: 3 RESERVES AND SURPLUS (Figures in hundred)

Sr. No Particulars As at March 31,2022 As at March 31,2021

(r) Profit and Loss Account

opening Balance

Add: Surplus in the Statement ofProfit and Loss

(4s,'t612t)
(3.38215) (49.149.96)

(38,924 63)
(6.842.s8) (45;767 21)

Iotal in (49.149 96) (4s.767.21)

Note : 4 Lonp Tem Borrowings

Sr. No Particulars As at March 31,2022 As at March 312021

I ond Advances from Related Prrties
)rs and Relalive of Directors
rred Considered Cood

Group ComDany - Financial Institution
Uns€cured Considered Cood

24,424 4l

.424 4l

t9,907 63

19.90't.(.

Iotal in 44,132

Note : 5 Sho Term Bo otrihps

Sr. No Particulars As at March J1,2022 As at March 31.2021

I

b

Loans RcpAyable on Demand

from Bank

From Other Panies

Loans and Advances from rclatcd

Security Deposit for bike

Parties

6,352 28 |,903 92

Totrl 92

l+*
zl

\.'r
i\.?tec x"9



c8 38flRl fisE-'t @" *

E€fri83x
- +kl o6\ooi

Sa
SF
:ss;

q8€R$F8
-\oo6Fuii6\O*:fodi6

N'*$* i
; €{E1KE O660\F* =fi;i'o

rs$it$sis

q8. h€s
R€ .[9:

_i

+R
:ss;

iEqf6=RF-Oh@oN--;v@hor+o,d

:= 9?

8

*FF
s-s-d

FN(.)!f()(OcOs)

I
rl-
N
g
:

R

=$$
s
u,

_so
=
fr

=
ln
$J

=

lLrJF

E
o-
o
uJ

oo

uJ
lrJw



RADHASHREE ROADSTERS PRIVATE LINfl TED
l3,Ganesh ChandraAvenue,2nd Floor Kolkata 7000013

votes Forming integrul pa o!the Balsnce Sheet As on JlstMqrclr,2022
,iote:6Trqdepowble

(Fisures in

2

^s aL wra'"en Jtrzuzz As at March 31,202I

Uutstanding for the following period from
Less than One Year
I - 2 Years

2 - I Years

More than 3 Ygars

Uutstanding for the following pcriod from D
Less than One year

I - 2 Years

2 - 3 Years

\4ore thail 3 Years

-ess thal One Year
- 2 Years

j - 3 Years

lore than 3 Years

)isnufed Dues - Others
)utsfanding for the following period from Dr
.ess than One Year
- 2 Years

- 3 Years

lore than 3 Years

lue Dste ofPaymi

iale Industries
u€ Date ofPayme

re Date of Paymer

102.50

Nole : I
102 50

O th e I Cur rent Liabilitie|

Sr. No Particulars As at March 31,2022 As rt March 31,2021

I

2

3

4

Liabilities for Expenses
Audjt Fees Payable
Comrnision Payable
PDRandar&Co
Director Remuneration P,v'hlp

3,133 97
300 00

24 00
s.52216

520 72
250 00
t06 3l

3.322 76t olal in'
tvole:v Long lzrm ,.nh. a'n /,1---^,,.,

8.980.73 4,199 79

sr.N;l Pa"ticulars ------_-l
'.h 1l tnt2 As at March 31,202t

2

Coods and Service Tax I

-

ed at Source 171 24
I OOr ?t

fi-;N\ 2.1?2.61

r^q
+-

\4,

(
Irit'r't\



RADHASHREE ROADSTERS PRIVATE LIMITE;
l3,Ganesh ChandraAvenue,2nd Floor Kolkata 7000013

i Forming integrol pa| oI the Balance Sheet As on 3jst March, 2022
: l0 Trude Receivobles

As at March 31,2022 As at March 31,2021

Less than Six months
Six Months - One year

One - Two Years
Years - Thre€ Years
tha! Three Y€ars

Undisputed Trade Receivable. Considered Doubtful

Six Months - One year

- Two Yearc

Years - Three Years
Morg han Three years

Trade Rcceivable - Considercd Good
Less than Six months
Six Monrhs - One year

One - Two Years

Two Years - Three years

Disputed Tradc Receivable - Considered
Less than Six months
Six Months - One year

- Two Years

Years - Three Yeais

Note : 11 Cosh & Cash

As at March 31,2022 As at March 31.2021'

4('t

Rg.-\

Sr. No



.DHASHREE ROAD
)anesh ChandraAyer

,n 31st Morch, 2022

STERS PRIVATE LIMiiE
ue,2nd F loor Kotkata 7000013

Sr. No particulars

Bike Fare Received

T"ta'---ll--

r-----_gE$tn !g!!Eq)
For the Year ended 3lst March, 2022 As at March 31,2021

I

10,648 47

As at M,

5,205 8l

Note: 13

;;
#

-

Particulars

$!8.47 ) +----------* _

l;" ,- 
""",. ",* rch 31,2021

d 3lst March,2022 |

I
2

nterest on It Refund

*lg$4rg!lg!99r.In"o'n"
8.95

1 21.13,tute:tq#

Sr. No

I

2

I r ,r..-_,,. 4\u.J.. L^penre:,
I

1 particulars
I

IH

| 21.13

rch 31,2021

3,000.00tfrlirlgtrlr4rei 
js-aJq3us

Vote: 15 Un"r#
Particulars I

I

3,057 44

Sr. No

a

I

2

3

4

5

6

1

8

9

10

t2
l3
t4
l5
16

b

I

For the Year ended 3lst March,2022 As at March 31,2021

Bank Charg€s

Balance Written Off
Commissiom

Maint€nance Charges
Motor Car Expenses
Office Expenses

Repair and Maintenance
fravelling Exp€nses
riling Fees

leneral Expenses

nsurance Charges
)rofessional Tax
larde Licence

tound Off
iales Promotlon
,ate Fees on GST

'udit Fees
'o Statutory Auditor

1

2'

2:

2,31

3:

1C

58

2

2

1,50

5l

19.83

+0 02

26 50

r1.69

i6.44

19.13

167

7.08

5.00

1.50

c.00

2.00

)00 |

6.4S

307 82

2,018.09

484 45

63.21

31.1.39

44 00

543.42
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RADHASHREE ROADSTERS PRIVATE LIMITED
l3,Ganesh ChandraAvenue,2nd Floor Kolkata 7000013

Forming inlegrul part of the Bolatce Sheet As on 3jst Morch, 2022

For the y€ar Fo. the vear
ended,3lst ended,jtst
March,2022 March,202l17: Earning Per Share (EpS)

0) Net Profit after tix as per Statement ofprofir and Loss (3,382 75) (6,842.58)

Weighted Av€rage number ofequity shares used as 5,000 00 525.00denominator for calculating EpS

(iiD Eamings per share (Rs.)

Basic

Diluted (o 68) (13'
(0.68) (13

iv) Face Valug per equirv share

1I :Conti gent Liabilities:-

Note 19 Comnitmcnts:

Note 20 Dividend propos€d to be distributed to:-
a)Equity Shareholders
b)Prcference Sharcholders
c)Arrears offixed cumulativc dividcnds on
Preference Shares

Notu rl a)Dividends fronr Subsidiary Companres
b)Provisions For losses of Subsidiary Cornp:rntes

Nore 22: Eomings in Fouign Exchonge :

Nole 23:Expenditurc in Forcign Cu enctt :

Nil

NiI
N.A.

N,A

N,A,
N,A

Nrl

Nil

Nil

Nil
NA,

N.A,

N,A
NA

Nil

Nil

Notc 24: Segment Reporting
Part A:- Business Secment

)parate reponable segments reportlng as specified in the Accoubting Standards -17 on segm€nt Reporting.

Part B! Ceogtaphlcal Segment

The company does not have any overseas branch and the operation are entirely domestic Therefore no sgparate reporting is done based on geographical
Seements.

Accounting Standard 15 ',Employee Bcnefit,'

The Company has applied the revised Accounting Standard (AS)15. Employees Benefits notified under the Companies (Accounting Standards) Rules
2006 There is no present obligarion ofa'y post employment benefit i.cluding payment ofgratuity during the year

NOTE: 26 Disclosures rcquired undcr Scction 22 of the Micro, Small rnd Mcdium Enterprises Developmcnt Act, 2006
Company is in the process of identifying the suppliers, who would be covered under the Micro, Small and Medium Enterprises Development Act,; In this process th€ Company has given notice to its vendors/ suppliers to Infom about whethe. any of them are registered under the said Act The

has not yet rgceived any information about such regtstration fiom the
from

will be provided as and when confirmation is



RADHASHREE RoADSTERS PiN;i;I;MmD
I3,Ganesh ChandraAvenue,2nd Floor Kolkata 7000013

Forming integrul porl olthe Bnlance Sheet As orl 3lst Morclt, 2022
27 leleted Party Transaction

Loans and Advances to Relrfed parties

2022 2021

Randar HUF 2) vasundhli-Ridiin which KMp I RelativeiofRMFlai r) canpari stocks pul[d 2iFiidiiEiiiiilFffi

Drrector Ramuaeration

advance in the
nrture of loan

Percentage to the total
Loans and Advances
in fhe nature ofloans

advance in the
naturc of loan

total Loans and
Advances in the
nrture of loans

Opcrating Income
5,205 81

Total Debt
t,903 92

Debt Equity Rsfio

Return on Equity Ratio Nof Income Shareholder's Fund Net Income Shareholder's Equity

3,382.7 5 850 04 - 6,842.58 - 40,511.21

0.l7
Durirg the Year Company came with a right Issue ofshares which leads to change in Retum

on Equity ratio by more rhan 25%

E

Cost otGoods Sotd Average Inventory 
Cost ofGoods Sold Average Inventorye) Ilventory Turnover Ratio

o\ ,.#t



Foming integrol part ol the Bolance Sheet As on Jtsl March, 2022

Trade Receivable Turnover Ratio

RADHASHREE ROADSTERS PRIVATE-IMM'
l3,Ganesh ChandraAvcnue,2nd Floor Kolkata 7000013

Credit Sales

r0,65't.42

42.88

Av€rago Debton Credit Sales248.54 s,205.81

010

Trodc Payable Turnover Rotio

29 Details ofBensmi prop€rty held :
Company does not held any benami property.

30; Borrowing from banks or Financial Instution Institutions:
There is no bonowing form financial institutions du.ing the year.

31: Wilful Defrulrer:
Company had never been decleared defaulter or any ofthe Regulators.

Due to increase in sale the ratio has been inoreased by more than 25%.

Purchase Averuge Cr€ditors
51.25

Purchase

Avemge Debtors
49,589.06

Aversge Cr€ditoIs

Nlte 32: Registrrtion ofcharges or satisfaction with Registrxr ofCompanies
The company do€st not have any secwed roan; Therefore, the question ofregistration of charges does not arise.

Note 33: Compliance with approv€d scheme(s) ofarrangements
The company has not eltered into ary scheme in tems ofsections 230 to 237 ofthe Companles Act, 2013.

34: Details of Crypto Currency or Virtual Currcncy
g the year the company has not done any transcation realted to Crypto Cu.rency or Virtual Cunency.

Sales

10,657.42 850.04
12.54 

5,205.81 _ 40,5t7.21
-0.l3

3:T,r.:1.: *-_::Tl-y came with a risht rssue orshares wrricrr reaal to chanse in Debt

TotslRevenue
t0,657.42

N€t Profit
6,842.58

_t.31

Equity and Loan
Operating Incorne Fund

Equity lnd Loan
Operating Income Fund



I 'r' '

fi

a

RADEASEREE

l3,cet€sh Ctrrd
: F_o:aln| hbgrn, pad ol.h. Bathc| Sha As o, 3rn narch, 2022
35 Ud,U!.lio! otBonotwd trurd & SDrr. p|utrh

ihcy..r, oompqy h!! rupaid al U" t -*iogr.
! 35:Conplhmr $tah trycr of Conpont .
;omp,ny 

does nor have &ty rayor s5 comp6ny 6s p.scrib€d u'd6 87 .fs.€tion 2 0f ho A6 r€{d wirh ca'pey (r.lricrion ofm. ofray.f Rul6.

conpsnv do not h'v' dv ruu"otd€d Edscadon h oc boots of rccoulr 6at tE! b.", surodcd or dhctoso as incomo duritr8 rh. Ilco* B Ae.

C\[rtat Ycdr & prwioue yell
lishd ingrz.n€ofhdia, exts bv covd[nc oflDdio, Mitridy ofcorpord. rftir.,a,

:'T3H:'J]H {r!X^A^,^^"

ACCOUNT^NTS

PLACE: KOIx^Ta
D.rd: 2dti DAyOF M.y ,2lntt


